4892

GTIN
Model

Bezeichnung. Schraubendreher-Satz 3K DRALL® Nr.4892 8 St.

Eigenschaften. e Chrome-Alloy-Steel, mattverchromt
* schwarze Spitze
¢ mit 3-Komponenten-Griff
Inhalt 8-teilig:

Art.No.
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Schraubendreher-Satz 3K DRALL®

96489210
4018754123407

4892 SATZ DRALL-
SCHRAUBENDREHER M.
DREIKOMPONENTENGRIFF

5 Schlitzschraubendreher Nr. 4820: 0,6 x 3,5 x 75; 0,8 x 4,0 x 100; 1,0 x 5,5 x 125;

1,2x6,5x150; 1,6 x8,0x 175 mm

3 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4830: PH1; PH2; PH3

Vorteile.

Satz mit 8 Schraubendrehern 3K DRALL ©.

Produkt-Highlights.

Individuell.

abgestimmt.

Hochwertige Verarbeitung.

Die vier Griffgro3en der Schraubendreher sind exakt auf die Abtriebsgrofien

Die Klingen sind aus hochwertigem Chrome-Alloy-Steel gefertigt, durchgehend

gehartet und unlosbar im Heft verankert. Das verleiht dem Werkzeug eine
herausragende Stabilitat und Widerstandsfahigkeit in Dauerbeanspruchung.



Robust.
Ob Schlitz oder Kreuzschlitz — die rauen Klingenspitzen tbertragen auch grofite

Drehmomente auf die Schrauben - prazise und sicher.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge

Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP)

8 St.

4892 SATZ DRALL-

96489210 SCHRAUBENDREHER M.
DREIKOMPONENTENGRIFF

GTIN-Code.

4 Hm 8754 1.23407H

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

Bezeichnung

Schraubendreher-Satz 3K DRALL®
Nr.4892 8 St.

Produktdatenblatt
10.04.2024

342

175

34

342

175

34

2.0349 dm3
96489210

0,810

0,000

0,166
4018754123407
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

745 ¢

GTIN

4018754123407
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